
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА  РАДА                  

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ  СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА  СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

27.06.2018 

м. Лебедин              №635-МР 

 

Про внесення змін до рішення тридцятої сесії Лебединської міської ради 

сьомого скликання від 21.12.2017 № 513- МР «Про Програму економічного і 

соціального розвитку міста Лебедина на 2018 рік» 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про міс-

цеве самоврядування в Україні», враховуючи лист – клопотання відділу освіти 

виконавчого комітету Лебединської міської ради, Лебединська міська рада          

в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення тридцятої сесії Лебединської міської ради сьо-

мого скликання від 21.12.2017 № 513-МР «Про Програму економічного і соціа-

льного розвитку міста Лебедина на 2018 рік», виклавши завдання 1 пріоритету 

2.3, завдання 2 пріоритету 2.4 Додатку 1 у новій редакції (додається).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Ле-

бединської міської ради з питань планування бюджету, фінансів, ринкових ре-

форм і управління комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

 

Міський голова                                                                            О.М.Бакликов 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення тридцять сьомої сесії  

Лебединської міської ради сьомого  

скликання   

27.06.2018 №635-МР 

 

Додаток 1 

 

Заходи щодо реалізації Програми економічного і соціального розвитку міста Лебедина на 2018 рік 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

№ 

з/

п 

Заходи 

Термін 

виконан-

ня 

Відповідальний вико-

навець 

Джерела та обсяги фінансування, 

тис. гривень 

Очікувані резуль-

тати виконання 

заходу 

Держав-

ний бю-

джет 

Облас-

ний бю-

джет 

Місцевий бюджет 

Інші 

джере-

ла 

До вне-

вне-

сення 

змін 

Внести 

зміни 

З ура-

хуван-

ням 

змін 

Пріоритет 2.3. Охорона здоров’я 

Завдання 1. Покращення доступності спеціалізованої допомоги 

1. Субвенція з місцевого бюджету 

на здійснення переданих видат-

ків у сфері охороні здоров’я за 

рахунок коштів медичної суб-

венції 

Протягом 

2018 року 

Фінансове управління 

Лебединської міської 

ради 

22819,3      Покращення надан-

ня медичних послуг 

населенню Лебе-

динської міської ра-

ди центральною ра-

йонною лікарнею 2. Покращення матеріально-

технічного стану приміщення 

фельдшерського пункту в с. То-

карі 

Протягом 

2018 року 

Виконавчий комітет Ле-

бединської міської ради 
 16,5     

3. Субвенція районному бюджету 

Юдкевич О.М. для забезпечення 

лікувальною сумішшю дитину 

хвору на фенілкетанурію 

Протягом 

2018 року 

Виконавчий комітет Ле-

бединської міської ради 
  50,0  130,0   



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4. Субвенція районному бюджету 

на лікування Зеленого В. А. 

Протягом 

2018 року 

Виконавчий комітет Ле-

бединської міської ради 
  40,0  40,0   

5. Забезпечення заходів з лікуван-

ня хворих на цукровий і нецук-

ровий діабет та відшкодування 

вартості препаратів інсулінів 

для мешканців міста 

Протягом 

2018 року 

Виконавчий комітет Ле-

бединської міської ради 
  65,0  65,0   

6. Субвенція районному бюджету 

Вінніченко Є. для забезпечення 

лікарськими засобами хворої 

дитини на муковісцидоз 

Протягом 

2018 року 

Фінансове управління 

Лебединської міської 

ради 

  10,0  10,0   

   Всього по завданню 1 22819,3  165,0 0,0 245,0   

Пріоритет 2.4. Освіта 

Завдання 2. Підвищення якості надання освітніх послуг навчальними закладами, модернізація матеріально-технічної бази закладів освіти 

1 Придбання комп’ютерної техніки 

відповідно до «Орієнтованого 

переліку засобів навчання в по-

чатковій школі» в умовах роботи 

за Концепцією «Нова Українська 

школа» 

Протягом 

2018 року 

Відділ освіти виконавчо-

го комітету Лебединсь-

кої міської ради, вико-

навчий комітет Лебедин-

ської міської ради 

208,8      Створення сприят-

ливих умов для пе-

ребування дітей у 

дошкільних і зага-

льноосвітніх навча-

льних закладах 

2 Придбання корекційного облад-

нання для класів інклюзивної 

освіти у закладах загальної та 

середньої освіти 

Протягом 

2018 року 

Відділ освіти виконавчо-

го комітету Лебединсь-

кої міської ради 

112,7      

3 Забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної та середньої 

освіти «Нова українська школа» 

(на закупівлю дидактичних мате-

ріалів, сучасних меблів, 

комп’ютерного обладнання, від-

повідного мультимедійного кон-

тенту для початкових класів) 

Протягом 

2018 року 

Відділ освіти виконавчо-

го комітету Лебединсь-

кої міської ради 

549,24  235,9  235,39  

4 Оснащення кабінетів комуналь- Протягом Відділ освіти виконавчо- 107,95      



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

ної установи Лебединської місь-

кої ради «Інклюзивно-ресурсний 

центр» 

2018 року го комітету Лебединсь-

кої міської ради 

5 

Придбання дверей в актовий зал 

Лебединської спеціалізованої 

школи І- ІІІ ступенів № 7 Лебе-

динської міської ради Сумської 

області  

Протягом 

2018 року 

Відділ освіти виконавчо-

го комітету Лебединсь-

кої міської ради  

6,0     

 

6 

Придбання плити електричної 

чотирьохконфорочної з духовою 

шафою у дошкільний навчальний 

заклад «Ромашка» 

Протягом 

2018 року 

Відділ освіти виконавчо-

го комітету Лебединсь-

кої міської ради 
 

  +17,6 17,6  

 

   Всього по завданню 1 978,69 6,0 235,9 +17,6 252,99   

 

Секретар ради                                                                           О.А.Древаль  
 


